



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ANKO INVEST APS**

**C/O NYBOLIG BAGSVÆRD APS, BAGSVÆRD HOVEDGADE 83, 2880 BAGSVÆRD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2022

---

Jannick Nikolaj Schønemann Christe

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ANKO Invest ApS c/o Nybolig Bagsværd ApS, Bagsværd Hovedgade 83 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 80 94 26
	Stiftet: 1. november 2020
	Kommune: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jannick Nikolaj Schønemann Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 177.577 mod DKK 1.922.809 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.967.800.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>207.938</b>	<b>1.466.917</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.500	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>200.438</b>	<b>1.461.917</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-24.524	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>175.914</b>	<b>1.461.917</b>
Skat af årets resultat.....	1	1.663	1.100
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>177.577</b>	<b>1.463.017</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		207.938	1.466.917
Overført resultat.....		-144.761	-3.900
<b>I ALT.....</b>		<b>177.577</b>	<b>1.463.017</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		502.061	1.794.123
Andre værdipapirer.....		1.500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.002.061</b>	<b>1.794.123</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.002.061</b>	<b>1.794.123</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		451.772	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		98.177	459.272
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>549.949</b>	<b>459.272</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>549.949</b>	<b>459.272</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.552.010</b>	<b>2.253.395</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		174.855	1.466.917
Overført resultat.....		1.638.545	283.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.967.800</b>	<b>1.790.223</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		574.845	458.172
Anden gæld.....		4.365	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>584.210</b>	<b>463.172</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>584.210</b>	<b>463.172</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.552.010</b>	<b>2.253.395</b>
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	1.466.917	283.306	0	1.790.223
Forslag til resultatdisponering.....		207.938	-144.761	114.400	177.577
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.500.000	1.500.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>174.855</b>	<b>1.638.545</b>	<b>114.400</b>	<b>1.967.800</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.663	-1.100	
	<b>-1.663</b>	<b>-1.100</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	327.206	0	
Tilgang.....	0	1.500.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>327.206</b>	<b>1.500.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.466.917	0	
Udloddet resultat .....	-1.500.000	0	
Årets resultat .....	207.938	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>174.855</b>	<b>0</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	 <b>502.061</b>	 <b>1.500.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 98 tkr. pr. balancedagen.			
	2021	2020	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
